del Cantón Loja, e inscrito en el Registro Mercantil de Loja con partida 

número DOSCIENTOS VEINTICINCO, reportorio número novecientos 

cincuenta y nueve, de fecha doce de Abril de dos mil seis.- TERCERA.- 

ANTECEDENTES: DISOLUCIÓN.- Mediante resolución número cero siete. 

DSCL. ciento ochenta y cuatro (No.07.DSCL.184), el departamento de 

Control e Intervención de la Delegación de la Superintendencia de 

Compañías en Loja, mediante Informe de Control número DSCL. ECE. Cero 

siete. Ciento (No. DSCL.ECI.07.101) de veinticinco de septiembre del dos 

mil siete, al realizar la inspección determinada la sociedad antes referida

[...]

ha incumplido la Ley dos mil seis-cuarenta y seis (2006-46) Reformatoria 

al Código de Trabajo, por lo tanto emite un informe favorable para la 

disolución de VISETRANS VIGILANCIA, SEGURIDAD Y TRANSPORTE GÍA. 

LTDA, la misma que fue inscrita En EL Registro Mercantil resolución 

número cero siete. DSCL. Ciento ochenta y cuatro (No. 07.DSCL.184) con 

fecha veintisiete de Septiembre del dos mil siete; b) La Junta General 

Ordinaria de Socios en sesión con carácter universal del trece de marzo 

de dos mil diez y seis, resolvió: Uno.- Reactivar la Compañía “VISETRANS 

VIGILANCIA SEGURIDAD Y TRANSPORTE CIA LTDA”;